

ازاداللهی سر کرد لیدر ایجیدری*

افزایش ارتکاب جرائم با افزایش سرقت موتور سیکلت

سرقت انواع وسایط نقلیه اعم از موتور سیکلت و خودرو بر امنیت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی جامعه آثار نامطلوبی بر جای می‌گذارد. از جمله دلایل سرقت موتور سیکلت امکان سهولت سرقت، فراوانی آن در شهرها و استفاده مجرمان از آن در بسیاری از جرائم است. سرقت امروزه از جهت کمی و کیفی دچار تحول شده و از لحاظ تنوع نیز در انواع و اشکال مختلفی رواج یافته‌است. در این راستا هر روز تعداد زیادی از این موتورها به شگردهای مختلف توسط سارقان سرقت و به انواع مختلف مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرند که نه تنها باعث تضرر مالیباخته و ایجاد عدم احساس امنیت در بین شهروندان می‌شود، بلکه موتورسیکلت سرقتی خود عاملی بر تسریع انجام جرائم مجرمانه دیگر نیز می‌شود.

شاید وقتی صحبت از ضعف ایمنی این وسیله نقلیه خطرناک به میان می‌آید، بیش از هر چیز آسیب‌پذیری راکبان آن در تصادفات رانندگی به ذهن متبادر شود اما واقعیت این است که نامنی این وسیله، فقط در مسائل ترافیکی آن خلاصه نمی‌شود؛ ایمنی در برابر سرقت نیز مؤلفه مهمی است که موتور سیکلت‌ها از آن بی‌بهره‌اند. به همان میزان که استفاده از این وسیله نقلیه مورد توجه افراد جامعه قرار داد، توجه تبهکاران به ویژه سارقان نیز به آن معطوف است. سهولت سرقت موتورسیکلت در مقایسه با سرقت خودرو، همچنین سهولت اوراق کردن و فروش قطعات آن از مهم‌ترین دلایلی است که مجرمان را به سرقت این وسیله ترغیب می‌کند. موتور سیکلت هم مورد علاقه بعضی از سارقان است و با انگیزه‌های مختلف و برای استفاده‌های متنوع انجام می‌شود.

سرقت موتورسیکلت یکی از معضلات اجتماعی شهر تهران و زمینه پیدایش برخی از انحرافات و سرعت بخشیدن به ارتکاب سایر جرائم از جمله سرقت منزل، مغازه و مزاحمت فراهم ساخته‌است. لذا با این تفاسیر سرقت موتورسیکلت حائز اهمیت و برای مسئولان امر و متولیان برقراری امنیت مخاطره‌انگیز است. همچنین دسته‌ای از سارقان که در ارتکاب جرائم و جنایات مهم دیگری از قبیل قاچاق مواد مخدر، اسلحه و مهمات، آدم‌ربایی و راهزنی، شرارت و سرقت از بانک‌ها که اغلب به صورت مسلحانه انجام می‌شود، موتورسیکلت را به عنوان وسیله نقلیه مناسبی مورد استفاده قرار می‌دهند. از طرفی بسیاری از بزهارکان در ارتکاب جرائم خود مانند تورو، قتل، آدم‌ربایی، انواع سرقت‌ها مخصوصاً کیف‌قاپی، از موتورسیکلت مسروقه استفاده می‌کنند و از آنجایی که موتورسیکلت در ارتکاب اکثر قریب به اتفاق جرائم یک پای ماجراست، سرقت به عنوان یکی از مسائل اجتماعی نه تنها متأثر از جنبه‌های مختلف حیات بشری است، بلکه بر آنها تأثیرگذار خواهد بود. این امر یکی از معضلات جامعه‌است که به ویژه در شهر تهران به صورت جدیدتر مطرح است.

در تجزیه و تحلیل به عمل آمده از آمار سرقت موتورسیکلت در سال ۱۳۹۸ و نیمه اول سال ۱۳۹۹ سرقت موتور سیکلت فراوانی بالایی در بین دیگر مصادیق سرقت داشته‌است. به همین دلیل پلیس آگاهی تهران بزرگ به این نوع سرقت باید توجه بیشتری داشته باشند. ضمن افتزانی این سرقت در سطح شهر تهران نسبت به سایر جرائم استفاده از آن در انجام سایر سرقت‌ها موجب توجه بیشتر به رسیدگی و کشف آن شده‌است و بر اهمیت رسیدگی به این جرم افزوده‌است.

✳️ **کارشناس ارشد اداره پر آورد معاونت اجتماعی فاتب**

مردروستایی که مدعی است همسرش در باغ گیلاس گمشده بازداشت شد.

به گزارش جوان، بیستم مرداد ماه امسال بود که مردی سراسیمه به کلانتری امامزاده داوود رفت و گم‌شدن ناگهانی همسرش خبر داد. شاکای در توضیح ماجرا گفت: «ما ساکن روستایی در نزدیک امامزاده داوود هستیم و باغی هم در چند کیلومتری روستا داریم. شب قبل همراه همسرم فهمیه برای آبیاری به باغ رفتیم. همسرم دور باغ قدم می‌زد و من هم مشغول آبیاری درختان بودم که ساعتی بعد دیدم ناپدید شده‌است، اما وسایل و کیفش داخل خانه باغ بود. فکر کردم مثل همیشه قه‌ر کرده و به خانه پدرش رفته‌است، اما صبح روز بعد وقتی به خانمان رتم، دیدم در و شیشه‌های خانه شکسته است و از همسرم نیز خبری نیست. ما حتی با اهالی محل کوهستان دنبال او گشتیم اما ردی از همسرم پیدا نکردیم. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی احسان زمانی برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های پلیسی نشان داد زن گمشده مدتی قبل به یکی از سنگانش ۲۰۰گرم طلا فروز داده‌است که قرار بوده چند ماه بعد پس دهد، اما او بدهی‌اش را پس نداده است و به همین دلیل باهم اختلاف داشته‌اند و شب حادثه هم فهمیه شیشه خودروی او را شکسته‌است. از نسوی دیگر مشخص شد شوهر فهمیه از دامادشان شکایت کرده و از آن روز به بعد در یافتند این زن و شوهر پس از مرگ پسرشان با هم اختلاف و درگیری داشته‌اند.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

بازداشت مدعی گم شدن همسر در باغ گیلاس

■ **شکایت از داماد**

آبان‌ماه‌امسال در حالی که مأموران هیچ ردی از فهمیه پیدا‌نکرده بودند، خانوادهِ‌وی به دادسرای جنایی رفتند و از دامادشان (شوهر فهمیه) شکایت کردند مدعی شدند که‌وی در گم‌شدن دخترشان دست دارد. بدین ترتیب شوهر فهمیه بازداشت و برای تحقیق به اداره پلیس منتقل شد. وی در دادسرای امور جنایی مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: ۱۸ سال قبل با فهمیه ازدواج کردم و حاصل زندگی ما یک پسر و یک دختر شد اما دو سال قبل پسر ۱۴ساله‌ام به خاطر اضافه‌وزن زیاد در خواب فوت شد و از آن روز به‌بعد همسرم مشکلات اعصاب و روان پیدا کرد. او تحت درمان بود و داروی اعصاب مصرف می‌کرد، اما چند روز قبل از حادثه متوجه‌شدم که داروهایش ر اقلع کرده و به همین سبب باهم دعواکردیم» وی ادامه داد: «از طرفی هم او مقداری طلا به شوهرم خواهرم قرض داده‌بود که با او هم اختلاف داشت و روز قبل از حادثه هم شیشه‌های خودروی او را شکست. شب حادثه من در حال آبیاری درختان بودم که متوجه‌شدم از باغ بیرون رفته و دیگر بازگشت» پس از بازجویی قاضی احسان زمانی به‌سدلیل مرد جوان را به اتهام دست داشتن در گم شدن همسرش بازداشت کرد و برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد. نخستین دلیل این بود که چرامتھم روز حادثه از پلیس در خواست کمک و اعلام شکایت نکرده‌است. دومین دلیل اختلافاتی که زن و شوهر مدتی قبل از حادثه باهم داشته‌اند. سومین دلیل هم متهم آخرین بار با همسرش دیده‌شده و از دامادشان هم مدتی بعد از گم‌شدن همسرش شکایت کرده‌است.

تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه ادامه دارد.

دختر جوانی که متهم است در جریان ارتباط پنهانی با پسرپیرو جوان، خواهر او را با اسیدپنه قتل رسانده‌است، موفق شد با جلب رضایت اولیای دم از ظناب دار قاصله‌گیرد.

به گزارش جوان، اوایل پاییز سال ۹۲، مأموران پلیس تهران از حادثه اسید پاشی در منزلی در شهری زاخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان می‌داد از رتبا ۲۵ساله بر اثر پاشیدن اسید از سوی دختر جوانی به نام مهسا راهی بیمارستان شده‌است. از بنا که سر و صورتش به شدت سوخته بود، بعداز بهبودی نسبی مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: «در خانه بودم که دختر جوانی همراه خواهرش مقابل در خانمان آمد و گفت مدتی قبل با برادرم آشنا شده‌است، او مدعی شد برادرم با فریب او را آزار داده و بعد از تهیه عکس و فیلم او را راه کرده‌است. او نشانی برادرم می‌خواست، سعی کردم او را آرام کنم که شروع به فحاشی کرد و به پدر و مادرم ناسزا گفت. سپس طرفی که حاوی اسید بود را از کیفش بیرون آورد و به سر و صورت ما پاشید. حالا صورتم به شدت سوخته و خیلی اذیت می‌شوم.

از او شکایت دارم.»

■ **بازداشت دختر اسیدپاش**

باطرح این شکایت دختر جوان بازداشت شد. او باقر به جرمش در خصوص انگیزه‌اش گفت: «مدتی قبل با پسر جوانی به نام آرژ آشنا شدم. او ابتدا ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد. به او علاقه‌مند شده بودم غافل از اینکه می‌خواست مرا فریب بدهد. ازش روزی مرابه فحاشی دعوت کرد وبعد از کمی صحبت گفت قصد دارد به خواستگاری من بیاید، سپس آزار داد. چند روزی گذشت تا اینکه خبری از ازش نشد. او حتی پاسخ تماس‌هایم را



هم نمی‌داد.» متهم ادامه داد: «آرش از رابطه‌مان عکس و فیلم تهیه کرده بود. نگران بودم مبدا آنها را پخش کند و آبرویم را رابدرد. با خواهرم تلاش کردیم تا اینکه نشانی خانه خواهر آرش را پیدا کردیم. روز حادثه مقابل خانه از رتا رفتیم. با او در این مورد صحبت کردم و خواستم نشانی برادرش را به من بدهد، اما او مرا در این ماجرا مقصر دانست و گفت به خواسته خودم با برادرش وارد رابطه شده‌ام. این حرف مرا خیلی عصبانی کرد و کار به درگیری کشید. برای اینکه او را بترا سالم مایع شوینده‌ای را که در کیفم داشتم بیرون آوردم و به صورتش پاشیدم. خواهرم در این حادثه نقشی نداشت و بی‌گناه‌است.»



دختر اسیدپاش: فریب خوردم

■ **تشکیل پرونده قتل**

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه دو سال بعد از حادثه از بنا تر اثر عوارض ناشی از سوختگی فوت کرد. با فوت دختر جوان پرونده این بار با موضوع قتل عمد تشکیل شد و با در خواست قصاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه که در شعبه‌دم دادگاه تشکیل شد، مادر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «دخترم بر اثر حادثه اسیدپاشی، معده و مری‌اش به شدت سوخته بود طوری که نمی‌توانست غذا و آب بخورد. او خیلی عذاب کشید به همین خاطر در خواست قصاص دارم.» در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و گفت قصد قتل نداشته و برای رساندن مقتول مر تکب جرم شده بود. در پایان هیئت قضایی متهم را به قصاص محکوم کرد و این حکم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور در آستانه اجرا قرار داشت که دختر جوان توانست با پرداخت دپه رضایت اولیای دم را جلب کند.

■ **بازگشت به زندگی با پرداخت دیه**

به این ترتیب متهم ایزن بار از جنبه عمومی جرم مقابل هیئت قضایی شعبه‌دم دادگاه قرار گرفت. او در آخرین دفاعش گفت: «من فریب پسری را خوردم که ابرو و زندگی‌ام را به باد داد. آن روز مقابل خانه مقتول رفتم تا آبرویم بیشتر تود به ناخواسته این حادثه رقم خورد. حالا خانوادام خیلی تلاش کردند تا مبلغ دپه را به اولیای دم بپردازند. از دادگاه در خواست گذشت دارم و می‌خواهم هرچه زودتر از آزار شوم تا بقیه جوانی‌ام در زندان نگذرد.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

نقص در کیفرخواست

آرمان را به دادگاه کشاند

نقص در تنظیم کیفرخواست علیه آرمان، پسری که به اتهام قتل غزاله بازداشت شده است سبب شد متهم این‌بار به اتهام پنهان کردن کسردن ادله جرم محاکمه شود.

به گزارش جوان، ۱۲هپمن سال ۹۲ دختر ۱۹ساله‌ای به نام غزاله در تهران به طور ناگهانی ناپدید شد. بررسی‌های پلیسی نشان داد او روز حادثه به خانه پدر سوم علاقه‌اش آرمان رفته و بعد ناپدید شده‌است. بدین ترتیب آرمان بازداشت شد. در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرده‌است. شد که جسد غزاله را داخل چمدنی گذاشته و در سطل زباله‌ای‌ها رها کرده‌است. متهم در دادگاه با در خواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. این در حالی بود که جسد مقتول هیچگاه پیدا‌نشد و متهم در جلسات بعدی مدعی شد غزاله در سقوط از بله فوت شده و جسد را در سطل زباله‌ها رها کرده‌است. آرمان اما با رأی قضات دادگاه به دو محکوم شد و تکبار برای اجرای حکم پای چوبه‌دار رفته‌بود. اما با میانجیگری هیئت صلح و سازش موفق به گرفتن مهلت شد.وی اما بانقض رأی در دیوان عالی کشورپار دیگر محاکمه‌او این بار هم به قصاص محکوم شد. در حالی که پرونده هنوز به دیوان عالی کشور ارجاع نشده بود مشخص شد که در کیفرخواست صادر شده اتهام اختفای الله جرم علیه متهم لحاظ نشده‌است که پرونده برای رسیدگی به این اتهام در شعبه ۱۵۴ دادگاه بعثت بررسی شد. او در جلسه محاکمه مدعی شد از آنجایی که دفترچه بیمه‌وی سندی شده و پس از حادثه از دانشگاه هم مرخصی گرفته و فریبه‌سبب آن کم پس از شش ماه بسته شده‌است، غزاله زنده است اما بررسی‌ها نشان داد اعضای خانواده غزاله از دانشگاه برای او مرخصی گرفته‌اند و دفترچه‌ها را هم تمدید کردند و در فیسوبک هم پس از حادثه هیچ فعالیتی نداشته‌است. بنابراین با رفع این ادعاهای قضایی پرونده آرمان را به اتهام اختفای جسد به سه‌ماه و یک‌روز حبس محکوم کرد.

ضارب سرپرست آموزش

و پرورش فرچک دستگیر شد

یکی از کارمندان آموزش و پرورش که سر پرست این وزارتخانه در شهرستان فرچک را با شلیک گلوله زخمی کرده و در محل متواری شده‌بود، بازداشت شد.

سردار کیومرث عزیز، فرمانده انتظامی شرق استان تهران توضیح داد: ساعت ۱:۳۰ سوم آذرماه مردی با شلیک گلوله روح الله فراهانی، سرپرست آموزش و پرورش فر چک را در محل کارش زخمی کرد و از محل متواری شد. وی ادامه داد: در جریان حادثه سر پرست آموزش و پرورش از ناحیه دست، پا و کمر زخمی و برای ادامه درمان به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شد. عزیز ی گفت: تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم که از کارمندان آموزش و پرورش بود به جریان افتاد تا اینکه شامگاه سه‌شنبه مأموران موفق شدند متهم را بازداشت کنند. تحقیقات برای بررسی انگیزه متهم در جریان است.

بازداشت اشرار سیلان

رئیس ایابگاه چهارم پلیس امنیت عمومی باتخت‌ذا دستگیری اوپاشی خبر داد که با عرضه گشتی در محله سیلان قدرت‌نمایی می‌کردند.

به گزارش جوان، سرهنگ مهدی تاجیک گفت: شامگاه ۲۹آبان به مأموران پلیس خبر رسید چند نفر از اوپاش در محله سیلان اقدام به عرده‌نگی و تخریب خودروهای شهروندان کرده‌اند. بررسی‌های پلیس نشان داد که عده‌ای از اوپاش در حالی که در شرایط عادی نبودند با هم درگیر شده و همزمان با حضور پلیس از محل متواری شدند. در جریان تحقیقات مدعی شدند که مأموران موفق شدند چهار متهم را در تهران و شهرهای در شمال کشور بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌های اولیه به شرات اعتراف کردند.

سر کار خانم‌های پروانه و طاهره ملک بانو و پروین همگی طاهرزاده و سر کار خانم هاجر رفعت

نسما مالک دو دانگ از شش دانگ از پلاک ثبتی ۲۴۳۷ اصلی در بخش یک دامغان می‌باشید که از سال ۱۳۳۰ در تصرف مرحوم حاج علی اصغر لطفی فرزند حاج تقی و بعداز فوت ایشان در تصرف وارث ایشان قرار دارد از خانم‌ها تقاضا داریم که اگر در حیاط هستند تشریف بیاورند و ملک خودرا تحویل بگیرند و اگر مرحوم شده‌اند هر شخصی از طرف ارثیشان مدارک قانونی بیاورد بدون هیچ شرطی ملک خود را از وارث حاج علی اصغر لطفی تحویل نمایند در ضمن این ملک در استان سمنان – شهرستان دامغان می باشد.

با احترام محمد اسماعیل لطفی ۰۵۲۳-۲۰-۲۰۹۱

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی تجدید و حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

پیرو آگهی نویستی قبلی و مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک مبنی بر رعایت شماره املاک و ماده ۶۷ این‌کین نامه مذکور تجدید حدود عمومی قسمتی از املاک و مستغلات واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان استان چهارمحال و بختیاری در تاریخ‌های تعیین شده زیر

۱. املاک واقع در قریه لردگان به شماره پلاک ثبتی یک – اصلی جانکی چهار محال و بختیاری و فرعی‌های زیر:

۱۹۹۸ فرعی – آقای حبیب اله نادری لردجانی فرزند سفللی شش‌دانگ یکباب

خانه مجزی از ۴۴۱ فرعی از یک اصلی جانکی، واقع در لردگان – خیابان امام خمینی(دادگستری)

– ۵۹۰۹ فرعی – آقای شهام قنبری کهبانی فرزند نصراله شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۶۷۸ فرعی واقع در لردگان، خیابان ولیعصر(ع^ع)، خیابان گلزار شهداء کوچه فرعی

– ۷۹۲۳ فرعی – آقای هوشنگ حسینی ساطحی فرزند حسن شش‌دانگ یکقطعه زمین محصور مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، محله حاجی ایاد – ۸۶۴۸ فرعی، آقای راه خدا شریفی ریگی فرزند امیرنسیب به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۲۶۲۶ فرعی واقع در لردگان، زمین شهری – ۸۹۱۹ فرعی – خانم ماه ناز بویری فرزند علیجان شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، محله حاجی ایاد – ۸۹۲۳ فرعی – آقای علی محمودی فرزند ولی محمد نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۶۷۸ فرعی واقع در لردگان، خیابان ولیعصر(ع^ع) ، خیابان گلزار شهداء، وروبری اداره تبلیغات اسلامی

درواز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ از ساعت ۹:۰۰ صبح به بعد

– ۸۹۶۲ فرعی – آقای منوچهر حسینی ساطحی فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۹۸۰ فرعی واقع در لردگان، خیابان امام، کوچه فیض

– ۸۹۷۷ فرعی – آقای امیر حسینی فرزند پهمن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، کمربندی رسالت

– ۸۹۷۸ فرعی – آقای احمد محمدی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۶۷۸ فرعی واقع در لردگان، خیابان گلزار شهدا

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری سیستم سمند تیپ LX XU7 مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۷۹ – ۸۱۱ قی ۴۱ به شماره موتور 124K0779119 و شماره شناسی NAAC-91CE6FF045636 بنام آقای حسین عسگری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. قزوین

– ۸۹۷۹ فرعی – آقای علیرضا نادری لردجانی و غلامرضا نادری لردجانی فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه بالنسویه والاناسعه مجزی از ۲۰۰۷ فرعی واقع در لردگان، خیابان گلزار شهداء، کوچه عارف – ۸۹۸۳ فرعی – خانم زهرا قوایمان فرزند اله کرم نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۶۶۰ فرعی واقع در لردگان، بلوار امام رضا (ع)، کوچه منتهبه در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ از ساعت ۹:۰۰ صبح به بعد

– ۸۹۸۷ فرعی – آقای موسی خالدی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، محله حاجی ایاد – ۸۹۸۸ فرعی – آقای رضا روضوی پور فرزند زلفعلی نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۶۶۰ فرعی واقع در لردگان، بلوار امام رضا (ع) ، کوچه منتهبه

– ۸۹۹۰ فرعی – آقای حسین ماندنی فرزند مراد نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، بلوار شهداء، کوچه خانه معلم – ۸۹۹۱ فرعی – آقای شهریار بابامیری فرزند بختیارنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، محله معصوم ایاد – ۸۹۹۲ فرعی – آقای حسینقلی شمسوی جایوی فرزند محمدخان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مجزی از ۷۸۲ فرعی واقع در لردگان، کمربندی رسالت

– ۸۹۹۷ فرعی – آقای حسین نادری لردجانی فرزند قدرت اله نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه مجزی از یک اصلی واقع در لردگان، محله ی دست ایاد

درواز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ از ساعت ۹:۰۰ صبح به بعد

۲. اینبه و املاک واقع در اراضی بر ارفتاب وی ای وای شهیدان پلاک۱۷، اصلی جانکی و فرعی زیر:

– ۲۲۲ فرعی – آقای گشتاسب و اسماعیل و سیاوش و رسول همگی جلیل طاهری فرزندان عزیز محمد و سیامک جلیل طاهری فرزند افراسیاب شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بالنسویه والاناسعه واقع در اراضی بر ارفتاب شهیدان – ۳. اینبه و املاک واقع در روستای کرف علیاه اراضی قریه پلاک ۵۳، اصلی جانکی و فرعی زیر:

– ۲۷۸ فرعی – آقای مجتبی جلیل طهماسبی فرزند فریدون نسبت به شش‌دانگ یک دهنه مغازه و آبیاری متصله واقع در روستای کرف علیاه – ۲۷۹ فرعی – آقای مجتبی جلیل طهماسبی فرزند فریدون نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه واقع در روستای کرف علیاه

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۹/۶

خانه واقع در روستای گل بچ دروز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ از ساعت ۹:۰۰ صبح به بعد اینبه و املاک واقع در قریه فارسان شماره پلاک ثبتی ۲۸، اصلی جانکی چهارمحال و بختیاری و فرعی‌های زیر: – ۱۷ فرعی – دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش شش‌دانگ یک باب ساختمان مدرسه واقع در روستای فارسان – ۱۸ فرعی– دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش شش‌دانگ یک باب ساختمان مدرسه واقع در روستای فارسان و اینبه و املاک واقع در شهر مال خلیفه اراضی دهکده خنگ شماره پلاک ثبتی ۲۴ – اصلی فلارد چهارمحال و بختیاری و فرعی‌های زیر: – ۳۰۷ فرعی – آقای غضنفر جباری بدری فرزند حمداله شش‌دانگ قسمتی از یکباب خانه واقع در شهر مالمخلیفه – محله خنگ – ۳۱۰ فرعی – خانم سعیده جوانبخش مالخلیفه فرزند منصور شش‌دانگ یک باب خانه واقع در شهر مالمخلیفه – محله خنگ –تجدید حدود املاک مرحوم راس ساعت ۹:۰۰ صبح روزهای مذکور در محل انجام خواهد شد لذا به موجب این آگهی به مجاورین اطخارمی‌شود که روز و ساعت مقرر در محل حضوربه هم رسانند. مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت و املاک اگر تقاضا کننده در موقع تجدیدحدود خود یا نماینده‌اش حاضر نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تجدید خواهندشد و مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد مجاورری که نسبت به حدود و حقوق ارتفافی حقی برای خود قائل است می‌تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدحدود اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم نماید. مطابق ماده ۸۶ این‌کین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک متعترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی ان را به اداره ثبت اسناد محل تسلیم نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه بروطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم و اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان رسول نعمدیی